
令和３年４月 8日 

 

会員各位 

 

株式会社東京アスレティッククラブ 

第一営業部部長 齊藤 諭 

 

第 42 回 TAC リズムオンステージ～オータム～開催中止の件 

 

陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、国から、「緊急事態宣言解除後の 1都 3県における催物の開催制限、施設の使用制

限等に係る留意事項等について」が発出され、催物の開催制限等についての留意事項等が示

されました。 

当クラブとしても例年 9月実施の「第 42回 TAC リズムオンステージ～オータム～」発表

会の開催にあたり実施の可否を検討いたしましたが、発表会当日の楽屋等における 3 密対

策など環境整備が整わないところから開催の中止を決定いたしました。 

 尚、代替え発表会として TAC 施設内にて「ミニ発表会」を計画しております。開催時期に

ついては改めて会員の皆様にお知らせをいたします。 

何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

 


